

DS Tømrer & Montage ApS

Buskhøjvej 25
6330 Padborg

Årsrapport
18. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Daniel Iversen Schach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DS Tømrer & Montage ApS
Buskhøjvej 25
6330 Padborg

e-mailadresse: Daniel@DSTomrer.dk

CVR-nr: 40218882

Regnskabsår: 18/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drivetømrrer- og snedkerarbejde og hermed forbundet virksomhed, med hovedvægten på tømrrerarbejde.

Årets resultat

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 57.662 før skat, og selskabets balance pr. 31.12.2019 udgør kr. 392.623 med en egenkapital på kr. 96.130

Resultatet anses for acceptabelt.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2020 vil være præget af et højere aktivitetsniveau og at dette vil afspejle sig i årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		437.247
Bruttoresultat		437.247
Lønninger		-315.128
Andre personaleomkostninger		-21.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.367
Resultat af ordinær primær drift		62.231
Andre finansielle indtægter		250
Øvrige finansielle omkostninger		-4.819
Ordinært resultat før skat		57.662
Skat af årets resultat		-11.532
Årets resultat		46.130
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		46.130
I alt		46.130

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.043
Materielle anlægsaktiver i alt		172.043
Anlægsaktiver i alt		172.043
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.808
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Andre tilgodehavender		3.750
Tilgodehavender i alt		102.558
Likvide beholdninger		118.022
Omsætningsaktiver i alt		220.580
Aktiver i alt		392.623

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		46.130
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		96.130
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.512
Skyldig selskabsskat		11.532
Skyldig moms og afgifter		62.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		77.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.493
Gældsforpligtelser i alt		296.493
Passiver i alt		392.623

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret